
CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 171.00 147.55 152.05 170.00 78.60 719.20

2 VIOLETTE ATURINE 1 168.75 140.45 152.85 167.55 77.50 707.10

3 JEANNE D'ARC DE DAX  1 154.10 133.75 131.80 158.60 76.70 654.95

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 148.55 128.00 140.30 161.20 73.10 651.15

5 ESPOIR MUGRONNAIS 1 148.90 134.25 133.95 148.95 72.50 638.55

6 VIOLETTE ATURINE 2 128.55 118.35 123.45 128.45 62.60 561.40
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 473.30 719.20 1192.50

2 VIOLETTE ATURINE 1 461.05 707.10 1168.15

3 ESPOIR MUGRONNAIS 1 430.80 638.55 1069.35

4 JEANNE D'ARC DE DAX  1 411.70 654.95 1066.65

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 412.30 651.15 1063.45

6 VIOLETTE ATURINE 2 343.75 561.40 905.15

7 UG ST PAUL LES DAX 401.65 0.00 401.65

8 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 343.70 0.00 343.70

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2015 EST ATTRI BUE A
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CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 VIOLETTE ATURINE 3 95.35 81.65 81.60 91.35 76.90 426.85

2 UG ST PAUL LES DAX 91.70 77.70 78.20 89.70 67.70 405.00

3 ENVOLEE DE DAX 2 87.10 76.05 70.35 84.40 73.00 390.90

4 ESPOIR MUGRONNAIS 2 76.95 71.00 65.50 71.35 76.20 361.00

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 71.50 71.45 62.55 68.70 70.70 344.90
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CLASSEMENT CLUB TOUR 1       TOUR 2         TOTAL

1 VIOLETTE ATURINE 3 238.35 426.85 665.20

2 ENVOLEE DE DAX 2 230.45 390.90 621.35

3 ESPOIR MUGRONNAIS 2 218.50 361.00 579.50

4 UG ST PAUL 0.00 405.00 405.00

5 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 0.00 344.90 344.90

LE TITRE DE CHAMPION DES LANDES FSCF 2015 EST ATTRI BUE A

VIOLETTE ATURINE 3

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES
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CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL ENSEMB TOTAL

1 ENVOLEE DE DAX 1 107.50 94.75 99.15 107.45 78.60 487.45

2 VIOLETTE ATURINE 1 106.25 89.35 98.40 106.80 77.50 478.30

3 JEANNE D'ARC DE DAX  1 99.30 88.80 90.55 102.30 76.70 457.65

4 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 95.85 82.40 98.40 105.65 73.10 455.40

5 ESPOIR MUGRONNAIS 1 98.00 86.15 88.25 98.80 72.50 443.70

6 VIOLETTE ATURINE 3 95.35 81.65 81.60 91.35 76.90 426.85

LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015
CLASSEMENT PAR EQUIPE

JEUNESSES 
ORGANISE PAR : AIRE SUR ADOUR

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

DES LANDES

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

6 VIOLETTE ATURINE 3 95.35 81.65 81.60 91.35 76.90 426.85

7 UG ST PAUL LES DAX 91.70 77.70 78.20 89.70 67.70 405.00

8 ENVOLEE DE DAX 2 87.10 76.05 70.35 84.40 73.00 390.90

9 VIOLETTE ATURINE 2 84.40 74.90 80.75 83.55 62.60 386.20

10 FLAMBEAU DE PAU 79.05 77.80 75.65 83.35 64.30 380.15

11 ESPOIR MUGRONNAIS 2 76.95 71.00 65.50 71.35 76.20 361.00

12 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 71.50 71.45 62.55 68.70 70.70 344.90

ENVOLEE DE DAX 1

LE CHALLENGE BAILLET/FANTIN 2015 EST ATTRIBUE A:



CLA NOM PRENOM CLUB SAUT B. ASY. POUTRESOL TOTAL
1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 21.80 20.25 21.50 22.30 85.85
2 KOUTZEVOL MARIE ENVOLEE DE DAX 1 21.65 18.90 20.10 21.95 82.60
3 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21.15 17.25 20.15 22.20 80.75
4 SAINT PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 20.90 18.35 19.55 21.65 80.45
5 DUPRAT LINE ENVOLEE DE DAX 1 21.30 18.65 20.00 20.40 80.35
6 CRAMONT Lucie JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.70 18.45 19.75 20.75 79.65
7 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 21.35 18.15 17.55 22.30 79.35
8 PUEYO FANNY ENVOLEE DE DAX 1 21.40 18.10 18.85 20.95 79.30
8 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 21.20 17.60 19.70 20.80 79.30
10 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 20.60 17.70 20.00 20.80 79.10
11 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 21.15 17.55 18.55 21.20 78.45
12 OLIVIERI CHLOE ENVOLEE DE DAX 1 21.10 18.85 17.15 21.05 78.15
13 MASSON Amélie VIOLETTE ATURINE 1 21.35 17.65 17.25 21.70 77.95
14 ALVAREZ Léa VIOLETTE ATURINE 1 21.00 15.80 20.60 20.30 77.70
15 MARTINEZ MYLENE ENVOLEE DE DAX 1 21.35 17.85 17.20 20.85 77.25
15 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE 1 21.40 17.50 18.15 20.20 77.25
17 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.75 18.65 18.10 19.50 77.00
18 KERN Lison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.80 16.10 20.60 21.10 76.60
19 DUAUX MARIE ENVOLEE DE DAX 1 21.25 16.20 18.70 20.15 76.30
20 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.00 16.40 19.80 20.95 76.15
21 BATISTA Liliana VIOLETTE ATURINE 1 21.05 17.15 17.15 20.35 75.70
22 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 21.15 17.85 15.60 21.00 75.60
23 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 18.65 16.60 19.25 20.70 75.20
23 THEODOROU Léna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.15 16.55 19.90 20.60 75.20
25 DUBOS Sarah VIOLETTE ATURINE 1 18.60 17.15 19.20 20.10 75.05
26 THOMASSIN Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.40 15.00 19.15 21.15 74.70
27 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.75 17.45 18.85 19.15 74.20
28 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 21.10 14.95 17.65 20.25 73.95
29 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 18.60 17.40 16.40 20.85 73.25
29 LACHERAY NAHIA ENVOLEE DE DAX 1 20.75 16.15 15.50 20.85 73.25
31 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.15 17.30 17.85 17.80 73.10
32 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 18.10 16.80 18.65 18.90 72.45
33 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.70 18.00 15.05 20.10 71.85
34 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 18.35 16.80 16.60 19.60 71.35
35 CHIRENT Eva VIOLETTE ATURINE 3 19.10 16.50 17.25 18.10 70.95
35 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 21.45 16.65 13.30 19.55 70.95
37 BLONDE Victoire ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.80 16.35 18.60 18.90 70.65
38 DARBO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 16.35 15.45 20.40 70.60
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39 BASTERREIX Julie FLAMBEAU DE PAU 16.15 18.05 16.40 18.40 69.00
40 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.50 15.95 17.70 16.75 68.90
41 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE 3 18.20 15.50 16.95 18.05 68.70
42 COURTIAU Lucile ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.80 16.15 13.70 20.60 68.25
43 BERNIER Florinda JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.10 14.70 14.45 20.60 67.85
44 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 16.25 15.80 19.05 16.70 67.80
45 YEBE KASSA Taîna JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.20 15.25 14.30 19.90 67.65
46 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 3 16.40 15.60 15.50 19.30 66.80
47 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 18.40 16.00 15.95 16.35 66.70
48 BONNICART Lou VIOLETTE ATURINE 2 18.05 14.00 16.55 17.85 66.45
49 AUZEMERY ELORI ENVOLEE DE DAX 2 18.10 16.10 14.10 18.10 66.40
50 LABORDE ZOE ENVOLEE DE DAX 1 18.35 13.50 15.85 18.45 66.15
51 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.40 16.85 15.90 16.80 65.95
52 CABANNES Elsie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 16.40 14.65 16.45 65.90
53 NORGEOT Mélissa UG ST PAUL LES DAX 18.60 15.15 15.10 16.50 65.35
54 BONIN Florine UG ST PAUL LES DAX 18.10 14.80 14.20 18.00 65.10
55 HAUSSEGUY Lucile VIOLETTE ATURINE 3 18.20 14.70 15.75 16.25 64.90
56 DARRESTIEU Jessica UG ST PAUL LES DAX 18.05 15.20 15.20 16.35 64.80
57 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.10 15.80 16.10 16.60 64.60
58 VELOSO Lou-ann UG ST PAUL LES DAX 17.90 15.55 14.45 16.55 64.45
59 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 2 15.95 14.85 16.45 17.10 64.35
60 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 18.50 14.95 14.60 16.25 64.30
61 BRETON Mélina VIOLETTE ATURINE 3 17.95 15.60 15.70 14.90 64.15
62 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.35 13.50 13.75 18.25 63.85
63 VILLARD JUSTINE ENVOLEE DE DAX 2 17.95 16.00 12.70 17.15 63.80
63 FERNANDEZ Manon FLAMBEAU DE PAU 17.20 14.90 16.10 15.60 63.80
63 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.50 14.30 12.00 19.00 63.80
66 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 3 16.90 16.90 14.10 15.85 63.75
67 DEYRIES Alyssa VIOLETTE ATURINE 2 16.00 15.40 16.45 15.80 63.65
68 DESCAMPS Sara VIOLETTE ATURINE 2 15.80 14.80 16.40 16.55 63.55
69 CAZES Lauranne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.60 14.00 14.45 18.40 63.45
70 MASAOUDI Lilia FLAMBEAU DE PAU 15.05 15.30 14.85 17.35 62.55
71 FERRIER LOU ANNE ENVOLEE DE DAX 2 18.40 11.75 14.50 17.55 62.20
72 MERLE Lisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.10 14.80 12.10 17.10 62.10
73 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.90 14.25 14.40 17.45 62.00
74 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.10 15.00 11.60 17.10 61.80
75 ZABALZA Marie UG ST PAUL LES DAX 18.30 15.20 11.70 16.55 61.75
76 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 15.90 15.05 13.80 16.65 61.40
77 PANCHE MAYLI ENVOLEE DE DAX 2 16.35 14.75 14.35 15.60 61.05
78 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.75 14.80 13.85 16.60 61.00
79 PLANTE Anais ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.95 16.20 13.45 15.05 60.65
80 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 17.80 14.00 10.85 17.90 60.55
81 COLL Elisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.40 15.80 10.75 17.40 60.35
82 DUCOS Emma VIOLETTE ATURINE 2 15.90 14.90 13.90 15.35 60.05
83 CAZAUNAU Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15.90 14.50 13.70 15.60 59.70
84 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.70 15.70 13.45 14.60 59.45
85 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.50 14.10 12.50 14.90 59.00
86 PANCHE LINDSEY ENVOLEE DE DAX 2 16.10 14.90 13.25 14.70 58.95
87 JOSEPH Maëva FLAMBEAU DE PAU 14.40 14.30 14.15 15.25 58.10
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88 SYLVAIN Jeanne JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.80 13.90 12.35 14.00 58.05
89 SANTOS Clarys FLAMBEAU DE PAU 14.35 14.50 14.15 14.95 57.95
90 MARQUETTE Maeva VIOLETTE ATURINE 2 13.70 14.40 14.90 14.75 57.75
91 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 2 14.05 14.20 14.20 14.70 57.15
92 BEDANI Leïa FLAMBEAU DE PAU 14.75 14.25 13.30 14.40 56.70
93 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.30 14.65 12.50 14.80 56.25
94 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 2 14.05 14.30 13.15 14.60 56.10
95 LOISSIN Océane FLAMBEAU DE PAU 14.30 14.05 12.35 15.35 56.05
96 PASSAGNE Joséphine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.60 14.15 12.05 15.95 55.75
96 BAYLE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.35 14.60 11.75 14.05 55.75
98 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 16.30 9.85 14.15 14.90 55.20
99 JACQUOT MANON ENVOLEE DE DAX 2 16.15 10.60 12.35 16.00 55.10

100 BARROSSO ALICIA ENVOLEE DE DAX 2 16.10 14.30 10.35 14.00 54.75
101 ROUSSELOT Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.50 14.15 11.95 14.10 54.70
102 ODE Sarah ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.95 11.80 12.85 13.90 54.50
103 DUDOGNON Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.90 14.40 12.15 13.80 54.25
104 JOLLIVET MANON ENVOLEE DE DAX 2 13.35 13.50 12.25 14.35 53.45
105 GRIDLIG Charlotte ESPOIR MUGRONNAIS 2 14.00 12.70 12.70 13.75 53.15
106 HAMON Laura ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.75 10.20 13.05 13.55 50.55
107 LECLERC Manon VIOLETTE ATURINE 2 13.60 14.40 11.80 10.10 49.90
108 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.60 14.25 12.70 9.25 49.80
109 HAUTOT Hasley VIOLETTE ATURINE 2 13.70 13.80 8.75 12.75 49.00
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CLA NOM PRENOM CLUB SAUT TOTAL
1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 21.80 85.85
2 KOUTZEVOL MARIE ENVOLEE DE DAX 1 21.65 82.60
3 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 21.45 70.95
4 PUEYO FANNY ENVOLEE DE DAX 1 21.40 79.30
4 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE 1 21.40 77.25
6 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 21.35 79.35
6 MASSON Amélie VIOLETTE ATURINE 1 21.35 77.95
6 MARTINEZ MYLENE ENVOLEE DE DAX 1 21.35 77.25
9 DUPRAT LINE ENVOLEE DE DAX 1 21.30 80.35
10 DUAUX MARIE ENVOLEE DE DAX 1 21.25 76.30
11 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 21.20 79.30
12 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21.15 80.75
12 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 21.15 78.45

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

ORGANISE PAR:

CLASSEMENT PAR AGRES : SAUT

AIRE SUR ADOUR

DES LANDES

LA VIOLETTE ATURINE

JEUNESSES

LE 29 MARS 2015

12 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 21.15 78.45
12 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 21.15 75.60
15 OLIVIERI CHLOE ENVOLEE DE DAX 1 21.10 78.15

15 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 21.10 73.95

17 BATISTA Liliana VIOLETTE ATURINE 1 21.05 75.70

18 ALVAREZ Léa VIOLETTE ATURINE 1 21.00 77.70

19 SAINT PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 20.90 80.45

20 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.75 77.00

20 LACHERAY NAHIA ENVOLEE DE DAX 1 20.75 73.25

22 CRAMONT Lucie JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.70 79.65

23 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 20.60 79.10

24 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.15 73.10

25 THOMASSIN Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.40 74.70

26 CHIRENT Eva VIOLETTE ATURINE 3 19.10 70.95

27 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.00 76.15

28 KERN Lison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.80 76.60

29 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.75 74.20

30 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.70 71.85

31 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 18.65 75.20

32 DUBOS Sarah VIOLETTE ATURINE 1 18.60 75.05

32 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 18.60 73.25

32 NORGEOT Mélissa UG ST PAUL LES DAX 18.60 65.35

35 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.50 68.90

35 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 18.50 64.30
35 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.50 63.80
38 DARBO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 70.60

38 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 18.40 66.7038 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 18.40 66.70

38 CABANNES Elsie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 65.90
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38 FERRIER LOU ANNE ENVOLEE DE DAX 2 18.40 62.20

42 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 18.35 71.35

42 LABORDE ZOE ENVOLEE DE DAX 1 18.35 66.15

42 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.35 63.85

45 ZABALZA Marie UG ST PAUL LES DAX 18.30 61.75

46 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE 3 18.20 68.70

46 YEBE KASSA Taîna JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.20 67.65

46 HAUSSEGUY Lucile VIOLETTE ATURINE 3 18.20 64.90

49 THEODOROU Léna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.15 75.20

50 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 18.10 72.45

50 BERNIER Florinda JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.10 67.85

50 AUZEMERY ELORI ENVOLEE DE DAX 2 18.10 66.40
50 BONIN Florine UG ST PAUL LES DAX 18.10 65.10
50 MERLE Lisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.10 62.10

50 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.10 61.80

56 BONNICART Lou VIOLETTE ATURINE 2 18.05 66.45

56 DARRESTIEU Jessica UG ST PAUL LES DAX 18.05 64.80

58 BRETON Mélina VIOLETTE ATURINE 3 17.95 64.15

58 VILLARD JUSTINE ENVOLEE DE DAX 2 17.95 63.80

60 VELOSO Lou-ann UG ST PAUL LES DAX 17.90 64.45

61 COURTIAU Lucile ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.80 68.25

61 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 17.80 60.55

61 SYLVAIN Jeanne JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.80 58.05

64 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.50 59.0064 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.50 59.00

65 FERNANDEZ Manon FLAMBEAU DE PAU 17.20 63.80

66 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 3 16.90 63.75

67 BLONDE Victoire ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.80 70.65
68 CAZES Lauranne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.60 63.45

69 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 3 16.40 66.80

69 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.40 65.95

69 COLL Elisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.40 60.35

72 PANCHE MAYLI ENVOLEE DE DAX 2 16.35 61.05

73 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 16.30 55.20

74 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 16.25 67.80

75 BASTERREIX Julie FLAMBEAU DE PAU 16.15 69.00

75 JACQUOT MANON ENVOLEE DE DAX 2 16.15 55.10

77 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.10 64.60

77 PANCHE LINDSEY ENVOLEE DE DAX 2 16.10 58.95

77 BARROSSO ALICIA ENVOLEE DE DAX 2 16.10 54.75

80 DEYRIES Alyssa VIOLETTE ATURINE 2 16.00 63.65

81 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 2 15.95 64.35

81 PLANTE Anais ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.95 60.65
81 ODE Sarah ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.95 54.50
84 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.90 62.00

84 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 15.90 61.40

84 DUCOS Emma VIOLETTE ATURINE 2 15.90 60.05

84 CAZAUNAU Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15.90 59.70

88 DESCAMPS Sara VIOLETTE ATURINE 2 15.80 63.55

89 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.75 61.00

90 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.70 59.4590 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.70 59.45
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91 BAYLE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.35 55.75

92 MASAOUDI Lilia FLAMBEAU DE PAU 15.05 62.55

93 BEDANI Leïa FLAMBEAU DE PAU 14.75 56.70

94 ROUSSELOT Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.50 54.70

95 JOSEPH Maëva FLAMBEAU DE PAU 14.40 58.10

96 SANTOS Clarys FLAMBEAU DE PAU 14.35 57.95

97 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.30 56.25
97 LOISSIN Océane FLAMBEAU DE PAU 14.30 56.05

99 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 2 14.05 57.15

99 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 2 14.05 56.10

101 GRIDLIG Charlotte ESPOIR MUGRONNAIS 2 14.00 53.15

102 DUDOGNON Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.90 54.25

103 HAMON Laura ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.75 50.55

104 MARQUETTE Maeva VIOLETTE ATURINE 2 13.70 57.75

104 HAUTOT Hasley VIOLETTE ATURINE 2 13.70 49.00

106 PASSAGNE Joséphine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.60 55.75

106 LECLERC Manon VIOLETTE ATURINE 2 13.60 49.90

106 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.60 49.80

109 JOLLIVET MANON ENVOLEE DE DAX 2 13.35 53.45
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CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 20.25 85.85
2 KOUTZEVOL MARIE ENVOLEE DE DAX 1 18.90 82.60
3 OLIVIERI CHLOE ENVOLEE DE DAX 1 18.85 78.15
4 DUPRAT LINE ENVOLEE DE DAX 1 18.65 80.35
4 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.65 77.00
6 CRAMONT Lucie JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.45 79.65
7 SAINT PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 18.35 80.45
8 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 18.15 79.35
9 PUEYO FANNY ENVOLEE DE DAX 1 18.10 79.30
10 BASTERREIX Julie FLAMBEAU DE PAU 18.05 69.00
11 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.00 71.85
12 MARTINEZ MYLENE ENVOLEE DE DAX 1 17.85 77.25
12 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.85 75.60

CLASSEMENT PAR AGRES: BARRES

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

DES LANDES
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D'HIVER 

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

12 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.85 75.60
14 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 17.70 79.10
15 MASSON Amélie VIOLETTE ATURINE 1 17.65 77.95

16 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.60 79.30

17 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 17.55 78.45

18 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE 1 17.50 77.25

19 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.45 74.20

20 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 17.40 73.25

21 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.30 73.10
22 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.25 80.75
23 BATISTA Liliana VIOLETTE ATURINE 1 17.15 75.70

23 DUBOS Sarah VIOLETTE ATURINE 1 17.15 75.05

25 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 3 16.90 63.75

26 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.85 65.95

27 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 16.80 72.45

27 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 16.80 71.35

29 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 16.65 70.95

30 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 16.60 75.20

31 THEODOROU Léna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.55 75.20

32 CHIRENT Eva VIOLETTE ATURINE 3 16.50 70.95

33 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 16.40 76.15

33 CABANNES Elsie ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.40 65.90

35 BLONDE Victoire ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.35 70.65

35 DARBO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.35 70.60
37 DUAUX MARIE ENVOLEE DE DAX 1 16.20 76.30
37 PLANTE Anais ESPOIR MUGRONNAIS 2 16.20 60.65

39 LACHERAY NAHIA ENVOLEE DE DAX 1 16.15 73.25

39 COURTIAU Lucile ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.15 68.25
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41 KERN Lison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 16.10 76.60

41 AUZEMERY ELORI ENVOLEE DE DAX 2 16.10 66.40

43 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 16.00 66.70

43 VILLARD JUSTINE ENVOLEE DE DAX 2 16.00 63.80

45 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.95 68.90

46 ALVAREZ Léa VIOLETTE ATURINE 1 15.80 77.70

46 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 15.80 67.80

46 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.80 64.60

46 COLL Elisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.80 60.35

50 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.70 59.45

51 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 3 15.60 66.80

51 BRETON Mélina VIOLETTE ATURINE 3 15.60 64.15
53 VELOSO Lou-ann UG ST PAUL LES DAX 15.55 64.45
54 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE 3 15.50 68.70

55 DEYRIES Alyssa VIOLETTE ATURINE 2 15.40 63.65

56 MASAOUDI Lilia FLAMBEAU DE PAU 15.30 62.55

57 YEBE KASSA Taîna JEANNE D'ARC DE DAX  1 15.25 67.65

58 DARRESTIEU Jessica UG ST PAUL LES DAX 15.20 64.80

58 ZABALZA Marie UG ST PAUL LES DAX 15.20 61.75

60 NORGEOT Mélissa UG ST PAUL LES DAX 15.15 65.35

61 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 15.05 61.40

62 THOMASSIN Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 15.00 74.70

62 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX  1 15.00 61.80

64 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 14.95 73.9564 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 14.95 73.95

64 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 14.95 64.30

66 FERNANDEZ Manon FLAMBEAU DE PAU 14.90 63.80

66 DUCOS Emma VIOLETTE ATURINE 2 14.90 60.05
66 PANCHE LINDSEY ENVOLEE DE DAX 2 14.90 58.95

69 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 2 14.85 64.35

70 BONIN Florine UG ST PAUL LES DAX 14.80 65.10

70 DESCAMPS Sara VIOLETTE ATURINE 2 14.80 63.55

70 MERLE Lisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.80 62.10

70 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.80 61.00

74 PANCHE MAYLI ENVOLEE DE DAX 2 14.75 61.05

75 BERNIER Florinda JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.70 67.85

75 HAUSSEGUY Lucile VIOLETTE ATURINE 3 14.70 64.90

77 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.65 56.25

78 BAYLE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 2 14.60 55.75

79 CAZAUNAU Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.50 59.70

79 SANTOS Clarys FLAMBEAU DE PAU 14.50 57.95

81 MARQUETTE Maeva VIOLETTE ATURINE 2 14.40 57.75

81 DUDOGNON Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.40 54.25
81 LECLERC Manon VIOLETTE ATURINE 2 14.40 49.90
84 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.30 63.80

84 JOSEPH Maëva FLAMBEAU DE PAU 14.30 58.10

84 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 2 14.30 56.10

84 BARROSSO ALICIA ENVOLEE DE DAX 2 14.30 54.75

88 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.25 62.00

88 BEDANI Leïa FLAMBEAU DE PAU 14.25 56.70

88 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.25 49.8088 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.25 49.80
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91 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 2 14.20 57.15

92 PASSAGNE Joséphine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.15 55.75

92 ROUSSELOT Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.15 54.70

94 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.10 59.00

95 LOISSIN Océane FLAMBEAU DE PAU 14.05 56.05

96 BONNICART Lou VIOLETTE ATURINE 2 14.00 66.45

96 CAZES Lauranne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.00 63.45
96 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 14.00 60.55

99 SYLVAIN Jeanne JEANNE D'ARC DE DAX  1 13.90 58.05

100 HAUTOT Hasley VIOLETTE ATURINE 2 13.80 49.00

101 LABORDE ZOE ENVOLEE DE DAX 1 13.50 66.15

101 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.50 63.85

101 JOLLIVET MANON ENVOLEE DE DAX 2 13.50 53.45

104 GRIDLIG Charlotte ESPOIR MUGRONNAIS 2 12.70 53.15

105 ODE Sarah ESPOIR MUGRONNAIS 2 11.80 54.50

106 FERRIER LOU ANNE ENVOLEE DE DAX 2 11.75 62.20

107 JACQUOT MANON ENVOLEE DE DAX 2 10.60 55.10

108 HAMON Laura ESPOIR MUGRONNAIS 2 10.20 50.55

109 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 9.85 55.20
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CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL
1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 21.50 85.85
2 ALVAREZ Léa VIOLETTE ATURINE 1 20.60 77.70
2 KERN Lison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20.60 76.60
4 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20.15 80.75
5 KOUTZEVOL MARIE ENVOLEE DE DAX 1 20.10 82.60
6 DUPRAT LINE ENVOLEE DE DAX 1 20.00 80.35
6 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 20.00 79.10
8 THEODOROU Léna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.90 75.20
9 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.80 76.15
10 CRAMONT Lucie JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.75 79.65
11 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.70 79.30
12 SAINT PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 19.55 80.45
13 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 19.25 75.20

CLASSEMENT PAR AGRES: POUTRE

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

DES LANDES
CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE

13 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 19.25 75.20
14 DUBOS Sarah VIOLETTE ATURINE 1 19.20 75.05
15 THOMASSIN Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 19.15 74.70

16 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 19.05 67.80

17 PUEYO FANNY ENVOLEE DE DAX 1 18.85 79.30

17 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.85 74.20

19 DUAUX MARIE ENVOLEE DE DAX 1 18.70 76.30

20 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 18.65 72.45

21 BLONDE Victoire ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.60 70.65
22 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 18.55 78.45
23 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE 1 18.15 77.25

24 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 18.10 77.00

25 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.85 73.10

26 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.70 68.90

27 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 17.65 73.95

28 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 17.55 79.35

29 MASSON Amélie VIOLETTE ATURINE 1 17.25 77.95

29 CHIRENT Eva VIOLETTE ATURINE 3 17.25 70.95

31 MARTINEZ MYLENE ENVOLEE DE DAX 1 17.20 77.25

32 OLIVIERI CHLOE ENVOLEE DE DAX 1 17.15 78.15

32 BATISTA Liliana VIOLETTE ATURINE 1 17.15 75.70

34 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE 3 16.95 68.70

35 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 16.60 71.35

36 BONNICART Lou VIOLETTE ATURINE 2 16.55 66.45
37 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 2 16.45 64.35
37 DEYRIES Alyssa VIOLETTE ATURINE 2 16.45 63.65

39 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 16.40 73.2539 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 16.40 73.25

39 BASTERREIX Julie FLAMBEAU DE PAU 16.40 69.00
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39 DESCAMPS Sara VIOLETTE ATURINE 2 16.40 63.55

42 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.10 64.60

42 FERNANDEZ Manon FLAMBEAU DE PAU 16.10 63.80

44 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 15.95 66.70

45 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.90 65.95

46 LABORDE ZOE ENVOLEE DE DAX 1 15.85 66.15

47 HAUSSEGUY Lucile VIOLETTE ATURINE 3 15.75 64.90

48 BRETON Mélina VIOLETTE ATURINE 3 15.70 64.15

49 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.60 75.60

50 LACHERAY NAHIA ENVOLEE DE DAX 1 15.50 73.25

50 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 3 15.50 66.80

52 DARBO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.45 70.60
53 DARRESTIEU Jessica UG ST PAUL LES DAX 15.20 64.80
54 NORGEOT Mélissa UG ST PAUL LES DAX 15.10 65.35

55 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX  1 15.05 71.85

56 MARQUETTE Maeva VIOLETTE ATURINE 2 14.90 57.75

57 MASAOUDI Lilia FLAMBEAU DE PAU 14.85 62.55

58 CABANNES Elsie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.65 65.90

59 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 14.60 64.30

60 FERRIER LOU ANNE ENVOLEE DE DAX 2 14.50 62.20

61 BERNIER Florinda JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.45 67.85

61 VELOSO Lou-ann UG ST PAUL LES DAX 14.45 64.45

61 CAZES Lauranne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 14.45 63.45

64 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.40 62.0064 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.40 62.00

65 PANCHE MAYLI ENVOLEE DE DAX 2 14.35 61.05

66 YEBE KASSA Taîna JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.30 67.65

67 BONIN Florine UG ST PAUL LES DAX 14.20 65.10
67 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 2 14.20 57.15

69 JOSEPH Maëva FLAMBEAU DE PAU 14.15 58.10

69 SANTOS Clarys FLAMBEAU DE PAU 14.15 57.95

69 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 14.15 55.20

72 AUZEMERY ELORI ENVOLEE DE DAX 2 14.10 66.40

72 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 3 14.10 63.75

74 DUCOS Emma VIOLETTE ATURINE 2 13.90 60.05

75 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 1 13.85 61.00

76 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 13.80 61.40

77 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.75 63.85

78 COURTIAU Lucile ECUREUILS DE SOUSTONS 1 13.70 68.25

78 CAZAUNAU Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.70 59.70

80 PLANTE Anais ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.45 60.65

80 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.45 59.45

82 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 13.30 70.95
82 BEDANI Leïa FLAMBEAU DE PAU 13.30 56.70
84 PANCHE LINDSEY ENVOLEE DE DAX 2 13.25 58.95

85 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 2 13.15 56.10

86 HAMON Laura ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.05 50.55

87 ODE Sarah ESPOIR MUGRONNAIS 2 12.85 54.50

88 VILLARD JUSTINE ENVOLEE DE DAX 2 12.70 63.80

88 GRIDLIG Charlotte ESPOIR MUGRONNAIS 2 12.70 53.15

88 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 12.70 49.8088 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 12.70 49.80
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91 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 12.50 59.00

91 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 12.50 56.25

93 SYLVAIN Jeanne JEANNE D'ARC DE DAX  1 12.35 58.05

93 LOISSIN Océane FLAMBEAU DE PAU 12.35 56.05

93 JACQUOT MANON ENVOLEE DE DAX 2 12.35 55.10

96 JOLLIVET MANON ENVOLEE DE DAX 2 12.25 53.45

97 DUDOGNON Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 2 12.15 54.25
98 MERLE Lisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 12.10 62.10

99 PASSAGNE Joséphine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 12.05 55.75

100 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 12.00 63.80

101 ROUSSELOT Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 11.95 54.70

102 LECLERC Manon VIOLETTE ATURINE 2 11.80 49.90

103 BAYLE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 2 11.75 55.75

104 ZABALZA Marie UG ST PAUL LES DAX 11.70 61.75

105 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX  1 11.60 61.80

106 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 10.85 60.55

107 COLL Elisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 10.75 60.35

108 BARROSSO ALICIA ENVOLEE DE DAX 2 10.35 54.75

109 HAUTOT Hasley VIOLETTE ATURINE 2 8.75 49.00
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CLA NOM PRENOM CLUB SOL TOTAL

1 GALOGER CECILE ENVOLEE DE DAX 1 22.30 85.85
1 MICAS Aude VIOLETTE ATURINE 1 22.30 79.35
3 LINASSI Alice ECUREUILS DE SOUSTONS 1 22.20 80.75
4 KOUTZEVOL MARIE ENVOLEE DE DAX 1 21.95 82.60
5 MASSON Amélie VIOLETTE ATURINE 1 21.70 77.95
6 SAINT PE Ophélie VIOLETTE ATURINE 1 21.65 80.45
7 LAMAISON EMMA ENVOLEE DE DAX 1 21.20 78.45
8 THOMASSIN Anaïs ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21.15 74.70
9 KERN Lison ECUREUILS DE SOUSTONS 1 21.10 76.60
10 OLIVIERI CHLOE ENVOLEE DE DAX 1 21.05 78.15
11 SARRADE Julie ESPOIR MUGRONNAIS 1 21.00 75.60
12 PUEYO FANNY ENVOLEE DE DAX 1 20.95 79.30
12 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.95 76.15

CLASSEMENT PAR AGRES: SOL

JEUNESSES
ORGANISE PAR: AIRE SUR ADOUR
LA VIOLETTE ATURINE LE 29 MARS 2015

CHALLENGE BAILLET/FANTIN

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

12 RODRIGUES Manon JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.95 76.15
14 MARTINEZ MYLENE ENVOLEE DE DAX 1 20.85 77.25
14 BOURDENX PRISKA ENVOLEE DE DAX 1 20.85 73.25

14 LACHERAY NAHIA ENVOLEE DE DAX 1 20.85 73.25

17 PETIT Dorine ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.80 79.30

17 SIRO Mélina VIOLETTE ATURINE 1 20.80 79.10

19 CRAMONT Lucie JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.75 79.65

20 BOUTHIER Juliette UG ST PAUL LES DAX 20.70 75.20

21 THEODOROU Léna ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20.60 75.20
21 COURTIAU Lucile ECUREUILS DE SOUSTONS 1 20.60 68.25
21 BERNIER Florinda JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.60 67.85

24 DUPRAT LINE ENVOLEE DE DAX 1 20.40 80.35

24 DARBO Jade ESPOIR MUGRONNAIS 1 20.40 70.60

26 BATISTA Liliana VIOLETTE ATURINE 1 20.35 75.70

27 ALVAREZ Léa VIOLETTE ATURINE 1 20.30 77.70

28 MALLET Laurelie VIOLETTE ATURINE 1 20.25 73.95

29 GELLEE Elise VIOLETTE ATURINE 1 20.20 77.25

30 DUAUX MARIE ENVOLEE DE DAX 1 20.15 76.30

31 DUBOS Sarah VIOLETTE ATURINE 1 20.10 75.05

31 MORERA Nina JEANNE D'ARC DE DAX  1 20.10 71.85

33 YEBE KASSA Taîna JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.90 67.65

34 MIOZZO Léa VIOLETTE ATURINE 1 19.60 71.35

35 LAYE Jeanne VIOLETTE ATURINE 3 19.55 70.95

36 MAMERT Jade JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.50 77.00
37 VANSCHAMELOUT Eléa VIOLETTE ATURINE 3 19.30 66.80
38 BESSE Romane ESPOIR MUGRONNAIS 1 19.15 74.20

39 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.00 63.8039 DUCAMP Pauline JEANNE D'ARC DE DAX  1 19.00 63.80

40 FUMERO Elma VIOLETTE ATURINE 1 18.90 72.45
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40 BLONDE Victoire ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.90 70.65

42 LABORDE ZOE ENVOLEE DE DAX 1 18.45 66.15

43 BASTERREIX Julie FLAMBEAU DE PAU 18.40 69.00

43 CAZES Lauranne ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.40 63.45

45 CHAMPAGNE Mila ECUREUILS DE SOUSTONS 1 18.25 63.85

46 CHIRENT Eva VIOLETTE ATURINE 3 18.10 70.95

46 AUZEMERY ELORI ENVOLEE DE DAX 2 18.10 66.40

48 DUFAU Mathilde VIOLETTE ATURINE 3 18.05 68.70

49 BONIN Florine UG ST PAUL LES DAX 18.00 65.10

50 DA SILVA Jessica UG ST PAUL LES DAX 17.90 60.55

51 BONNICART Lou VIOLETTE ATURINE 2 17.85 66.45

52 MAURIN Sarah JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.80 73.10
53 FERRIER LOU ANNE ENVOLEE DE DAX 2 17.55 62.20
54 LARTIGAU Albane ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.45 62.00

55 COLL Elisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.40 60.35

56 MASAOUDI Lilia FLAMBEAU DE PAU 17.35 62.55

57 VILLARD JUSTINE ENVOLEE DE DAX 2 17.15 63.80

58 FUMERO Iloa VIOLETTE ATURINE 2 17.10 64.35

58 MERLE Lisa ECUREUILS DE SOUSTONS 1 17.10 62.10

58 SORIO Amélie JEANNE D'ARC DE DAX  1 17.10 61.80

61 SAINT PAUL Andréa ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.80 65.95

62 DUCASSE Alexia ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.75 68.90

63 BOP Amélie VIOLETTE ATURINE 1 16.70 67.80

64 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 16.65 61.4064 CEPPARO Camille FLAMBEAU DE PAU 16.65 61.40

65 MENDOZA Cassandra ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.60 64.60

65 TAUZIA Lise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.60 61.00

67 VELOSO Lou-ann UG ST PAUL LES DAX 16.55 64.45
67 DESCAMPS Sara VIOLETTE ATURINE 2 16.55 63.55

67 ZABALZA Marie UG ST PAUL LES DAX 16.55 61.75

70 NORGEOT Mélissa UG ST PAUL LES DAX 16.50 65.35

71 CABANNES Elsie ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.45 65.90

72 DASTE Maeva VIOLETTE ATURINE 3 16.35 66.70

72 DARRESTIEU Jessica UG ST PAUL LES DAX 16.35 64.80

74 HAUSSEGUY Lucile VIOLETTE ATURINE 3 16.25 64.90

74 ROSSO Oriane VIOLETTE ATURINE 2 16.25 64.30

76 JACQUOT MANON ENVOLEE DE DAX 2 16.00 55.10

77 PASSAGNE Joséphine ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15.95 55.75

78 SIRO Andréa VIOLETTE ATURINE 3 15.85 63.75

79 DEYRIES Alyssa VIOLETTE ATURINE 2 15.80 63.65

80 FERNANDEZ Manon FLAMBEAU DE PAU 15.60 63.80

80 PANCHE MAYLI ENVOLEE DE DAX 2 15.60 61.05

80 CAZAUNAU Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 15.60 59.70
83 DUCOS Emma VIOLETTE ATURINE 2 15.35 60.05
83 LOISSIN Océane FLAMBEAU DE PAU 15.35 56.05

85 JOSEPH Maëva FLAMBEAU DE PAU 15.25 58.10

86 PLANTE Anais ESPOIR MUGRONNAIS 2 15.05 60.65

87 SANTOS Clarys FLAMBEAU DE PAU 14.95 57.95

88 BRETON Mélina VIOLETTE ATURINE 3 14.90 64.15

88 PEREZ MORENO Charlotte JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.90 59.00

88 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 14.90 55.2088 CARNEIRO TANIA ENVOLEE DE DAX 2 14.90 55.20
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91 PLAINO Alexandra VIOLETTE ATURINE 2 14.80 56.25

92 MARQUETTE Maeva VIOLETTE ATURINE 2 14.75 57.75

93 PANCHE LINDSEY ENVOLEE DE DAX 2 14.70 58.95

93 ALVES CAZALETS Marine VIOLETTE ATURINE 2 14.70 57.15

95 DUBOURG Julie ESPOIR MUGRONNAIS 2 14.60 59.45

95 TICHIT Margot VIOLETTE ATURINE 2 14.60 56.10

97 BEDANI Leïa FLAMBEAU DE PAU 14.40 56.70
98 JOLLIVET MANON ENVOLEE DE DAX 2 14.35 53.45

99 ROUSSELOT Noémie ECUREUILS DE SOUSTONS 2 14.10 54.70

100 BAYLE Emma ESPOIR MUGRONNAIS 2 14.05 55.75

101 SYLVAIN Jeanne JEANNE D'ARC DE DAX  1 14.00 58.05

101 BARROSSO ALICIA ENVOLEE DE DAX 2 14.00 54.75

103 ODE Sarah ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.90 54.50

104 DUDOGNON Nina ECUREUILS DE SOUSTONS 2 13.80 54.25

105 GRIDLIG Charlotte ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.75 53.15

106 HAMON Laura ESPOIR MUGRONNAIS 2 13.55 50.55

107 HAUTOT Hasley VIOLETTE ATURINE 2 12.75 49.00

108 LECLERC Manon VIOLETTE ATURINE 2 10.10 49.90

109 FALEMPIN Léane ECUREUILS DE SOUSTONS 2 9.25 49.80
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